
特定目的 作業階段 主管單位 個人資料檔案保有之依據

1 各款項撥付 各項付款資料 文化局 會計室 倉庫

2 各款項撥付 各項付款資料 文化局 會計室 伺服器主機

3 薪資系統作業 文化局 行政科 文件櫃

4 薪資系統作業 文化局 行政科 伺服器主機

5 採購招標作業 廠商投標文件 文化局 行政科 政府採購法 文件櫃

6 防疫實聯制 單一入口實聯制 文化局 行政科 傳染病防治法 C001 文件櫃

7 文化局 大專青年學生公部門暑期工讀計畫 個人電腦

8 文化局 大專青年學生公部門暑期工讀計畫 文件櫃

111年宜蘭縣政府文化局保有民眾個資公告表

項
目

個人資料檔案名
稱

業務流程／
資產負責人
員

內含個人
資料類別 相關儲存(處)

036存款與匯款
129會計與相關服務

會計法、支出憑證處理要點、國外出差旅費報支要點、宜
蘭縣政府文化局員工國內出差旅費支給標準、宜蘭縣政府
文化局員工加班費支給管制要點、宜蘭縣政府及所屬各機
關學校人員出國案件審核要點、內部審核處理準則

C001
C002
C003
C065
C068

036存款與匯款
129會計與相關服務

會計法、支出憑證處理要點、國外出差旅費報支要點、宜
蘭縣政府文化局員工國內出差旅費支給標準、宜蘭縣政府
文化局員工加班費支給管制要點、宜蘭縣政府及所屬各機
關學校人員出國案件審核要點、內部審核處理準則

C001
C002
C003
C065
C068

036存款與匯款
129會計與相關服務

薪資作業相關表
單

會計法、支出憑證處理要點、國外出差旅費報支要點、宜
蘭縣政府文化局員工國內出差旅費支給標準、宜蘭縣政府
文化局員工加班費支給管制要點、宜蘭縣政府及所屬各機
關學校人員出國案件審核要點、內部審核處理準則

C001
C002
C003
C065
C068

036存款與匯款
129會計與相關服務

薪資作業相關表
單

會計法、支出憑證處理要點、國外出差旅費報支要點、宜
蘭縣政府文化局員工國內出差旅費支給標準、宜蘭縣政府
文化局員工加班費支給管制要點、宜蘭縣政府及所屬各機
關學校人員出國案件審核要點、內部審核處理準則

C001
C002
C003
C065
C068

107採購與供應管理
C001
C003
C086

157調查、統計與研究分析

002人事管理
童玩星光樂園短
期工作人員報名
表

童玩星光樂園短
期工作人員報名
資料

文化發展及
交流科

C001
C003
C011
C014
C031
C051

002人事管理
童玩星光樂園短
期工作人員報名
表

童玩星光樂園短
期工作人員報名
資料

文化發展及
交流科

C001
C003
C011
C014
C031
C051



9 社區營造申請 文化局 文化部核定社區營造提案計畫 文件櫃

10 社區營造申請 文化局 文化部核定社區營造提案計畫 個人電腦

11 文化局 文化資產科 宜蘭縣頭城暨利澤老街街屋風貌營造獎勵補助辦法 文件櫃

12 文化局 文化資產科 宜蘭縣頭城暨利澤老街街屋風貌營造獎勵補助辦法 個人電腦

13 文化局 文化資產科 文化資產審議會組織及運作辦法 文件櫃

14 文化局 文化資產科 文化資產審議會組織及運作辦法 個人電腦

15 美術展覽申請 文化局 視覺藝術科 宜蘭縣政府文化局「美術展覽」活動申請要點 文件櫃

16 宜蘭獎 文化局 視覺藝術科 宜蘭獎簡章 倉庫

17 宜蘭獎 文化局 視覺藝術科 宜蘭獎簡章 個人電腦

18 園區場地租借 文化局 文件櫃

016文化行政 社區營造相關計
畫申請資料

文化發展及
交流科

C001
C002

016文化行政
社區營造相關計
畫申請資料

文化發展及
交流科

C001
C002

016文化行政
017文化資產管理

宜蘭縣頭城暨利
澤老街街屋風貌
營造獎勵補助申
請

｢宜蘭縣頭城暨
利澤老街街屋風
貌營造獎勵補助
辦法」補助申請
表

C001
C003
C031
C032

016文化行政
017文化資產管理

宜蘭縣頭城暨利
澤老街街屋風貌
營造獎勵補助申
請

｢宜蘭縣頭城暨
利澤老街街屋風
貌營造獎勵補助
辦法」補助申請
表

C001
C003
C031
C032

016文化行政
017文化資產管理

宜蘭縣政府文化
局民眾旁聽宜蘭
縣歷史空間審議
會申請

｢宜蘭縣政府文
化局民眾旁聽宜
蘭縣歷史空間審
議會」申請表

C001
C003

016文化行政
017文化資產管理

宜蘭縣政府文化
局民眾旁聽宜蘭
縣歷史空間審議
會申請

｢宜蘭縣政府文
化局民眾旁聽宜
蘭縣歷史空間審
議會」申請表

C001
C003

016文化行政
宜蘭縣政府文化
局「美術展覽」
活動申請表

C001
C003
C011
C031
C038

016文化行政
基本資料、個人
資料蒐集、處理
及利用同意書

C001
C003
C011
C052

016文化行政
基本資料、個人
資料蒐集、處理
及利用同意書

C001
C003
C011
C052

076科學工業園區、農業科技
園區、文化創業園區、生物
科技園區或其他園區管理行
政

園區場地租借申
請表

文化創意產
業科

依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民
服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策

C001
C011



19 園區場地租借 文化局 個人電腦

20 園區導覽申請 園區導覽申請表 文化局 C001 文件櫃

21 園區導覽申請 園區導覽申請表 文化局 C001 個人電腦

22 會員註冊表單 文化局 伺服器主機

23 志工名冊 志工造冊 文化局 志願服務法 文件櫃

24 志工名冊 志工造冊 文化局 志願服務法 個人電腦

25 志工保險名冊 志工投保 文化局 志願服務法 文件櫃

26 志工保險名冊 志工投保 文化局 志願服務法 個人電腦

27 圖書借閱流程 讀者資料 文化局 圖書館法 文件櫃

28 圖書借閱流程 讀者資料 文化局 圖書館法 伺服器主機

076科學工業園區、農業科技
園區、文化創業園區、生物
科技園區或其他園區管理行
政

園區場地租借申
請表

文化創意產
業科

依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民
服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策

C001
C011

076科學工業園區、農業科技
園區、文化創業園區、生物
科技園區或其他園區管理行
政

文化創意產
業科

依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民
服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策

076科學工業園區、農業科技
園區、文化創業園區、生物
科技園區或其他園區管理行
政

文化創意產
業科

依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民
服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策

076科學工業園區、農業科技
園區、文化創業園區、生物
科技園區或其他園區管理行
政

中興文創電商平
台會員註冊

文化創意產
業科

依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民
服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策

C001
C011

043志工管理 文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031

043志工管理 文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031

001人身保險
043志工管理

文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031

001人身保險
043志工管理

文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031

016文化行政
146圖書館、出版品管理
153影視、音樂與媒體管理

文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031

016文化行政
146圖書館、出版品管理
153影視、音樂與媒體管理

文學及圖書
資訊科

C001
C003
C011
C031



29 文化局 表演藝術科 宜蘭縣街頭藝人從事藝文活動許可辦法 文件櫃

30 文化局 表演藝術科 宜蘭縣街頭藝人從事藝文活動許可辦法 個人電腦

31 文化局 表演藝術科 宜蘭縣政府文化局「表演藝術」活動申請要點 文件櫃

32 文化局 表演藝術科 宜蘭縣政府文化局「表演藝術」活動申請要點 個人電腦

33 文化局 表演藝術科 文件櫃

34 文化局 表演藝術科 個人電腦

35 文化局 表演藝術科 文件櫃

36 文化局 表演藝術科 個人電腦

37 場地租借申請表 文化局 表演藝術科 宜蘭縣政府文化局宜蘭演藝廳場地租借 文件櫃

38 場地租借申請表 文化局 表演藝術科 宜蘭縣政府文化局宜蘭演藝廳場地租借 個人電腦

016文化行政
宜蘭縣街頭藝人
從事藝文活動許
可

街頭藝人申請表
單資料

C001
C003
C033
C034
C052

016文化行政
宜蘭縣街頭藝人
從事藝文活動許
可

街頭藝人申請表
單資料

C001
C003
C033
C034
C052

016文化行政
宜蘭縣政府文化
局「表演藝術」
活動申請

宜蘭縣政府文化
局「表演藝術」
活動申請表

C001
C002
C003

016文化行政
宜蘭縣政府文化
局「表演藝術」
活動申請

宜蘭縣政府文化
局「表演藝術」
活動申請表

C001
C002
C003

016文化行政
宜蘭縣傑出演藝
團隊徵選

宜蘭縣傑出演藝
團隊徵選表件

宜蘭縣傑出演藝團隊徵選及獎勵須知、文化部補助地方扶
植傑出演藝團隊計畫作業要點

C001
C002
C004

016文化行政
宜蘭縣傑出演藝
團隊徵選

宜蘭縣傑出演藝
團隊徵選表件

宜蘭縣傑出演藝團隊徵選及獎勵須知、文化部補助地方扶
植傑出演藝團隊計畫作業要點

C001
C002
C004

016文化行政

本縣立案演藝團
體設立、變更、
補發及註銷申請
相關作業

立案演藝團體申
請相關表單

宜蘭縣演藝事業輔導管理自治條例、演藝團體會計處理原
則

C001
C003 
C011 
C031 
C032 
C070 
C081 
C082

016文化行政

本縣立案演藝團
體設立、變更、
補發及註銷申請
相關作業

立案演藝團體申
請相關表單

宜蘭縣演藝事業輔導管理自治條例、演藝團體會計處理原
則

C001
C003 
C011 
C031 
C032 
C070 
C081 
C082

016文化行政
宜蘭縣政府文化
局宜蘭演藝廳場
地租借

C001
C002
C003

016文化行政
宜蘭縣政府文化
局宜蘭演藝廳場
地租借

C001
C002
C003


