## 111年宜蘭縣政府文化局保有民眾個資公告表

項目	特定目的	作業階段	個人資料檔案名稱	主管單位	業務流程/資產負責人	個人資料檔案保有之依據	內含個人資料類別	相關儲存(處)
1	036存款與匯款 129會計與相關服務	各款項撥付	各項付款資料	文化局	會計室	又化句貝上加班貝文給官利妥點、且闌絲以付及所屬合機 即與於人号山网安从京拉西即,由如京拉声叫淮则	C001 C002 C003 C065 C068	倉庫
2	036存款與匯款 129會計與相關服務	各款項撥付	各項付款資料	文化局	日미土	又化句貝工加班貨文給官制妥點、且闌縣政府及所屬各機則與於人員山國安州安拉西毗、內部安拉房理進則	C001 C002 C003 C065 C068	伺服器主機
3	036存款與匯款 129會計與相關服務	薪資系統作業	薪資作業相關表 單	文化局	11 111	又化局貝工加班質支給官制要點、宜闌縣政府及所屬各機則與於人員山國安任安拉西點、內部安拉房理進則	C001 C002 C003 C065 C068	文件櫃
4	036存款與匯款 129會計與相關服務	薪資系統作業	薪資作業相關表 單	文化局	行政科	曾訂法、文出巡短处理安點、國外出差旅貨報文安點、且 蘭縣政府文化局員工國內出差旅費支給標準、宜蘭縣政府 化局員工國內出差旅費、宜蘭縣政府及所及所及於最四號以及 即與於1月日中國安州東於西歐上內部東於東四號的	C001 C002 C003 C065 C068	伺服器主機
5	107採購與供應管理	採購招標作業	廠商投標文件	文化局	行政科	政府採購法	C001 C003 C086	文件櫃
6	157調查、統計與研究分析	防疫實聯制	單一入口實聯制	文化局	行政科		C001	文件櫃
7	002人事管理	童玩星光樂園短 期工作人員報名 表	童玩星光樂園短 期工作人員報名 資料	文化局	文化發展及交流科	大專青年學生公部門暑期工讀計畫	C001 C003 C011 C014 C031 C051	個人電腦
8	002人事管理	童玩星光樂園短 期工作人員報名 表		文化局	文化發展及交流科	大專青年學生公部門暑期工讀計畫	C001 C003 C011 C014 C031 C051	文件櫃

9	016文化行政	社區營造申請	社區營造相關計 畫申請資料	文化局	文化發展及 交流科	文化部核定社區營造提案計畫	C001 C002	文件櫃
10	016文化行政	社區營造申請	社區營造相關計 畫申請資料	文化局	文化發展及 交流科	文化部核定社區營造提案計畫	C001 C002	個人電腦
11	016文化行政 017文化資產管理	宜蘭縣頭城暨利 澤老街街屋風貌 營造獎勵補助申 請	「宜蘭縣頭城暨 利澤老街街屋風 貌營造獎勵補助 辦法」補助申請 表	文化局	文化資產科	宜蘭縣頭城暨利澤老街街屋風貌營造獎勵補助辦法	C001 C003 C031 C032	文件櫃
12	016文化行政 017文化資產管理	宜蘭縣頭城暨利 澤老街街屋風貌 營造獎勵補助申 請	宜蘭縣頭城暨 利澤老街衛屬補 貌營造獎勵補助 辦法」補助申請 表	文化局	文化資產科	宜蘭縣頭城暨利澤老街街屋風貌營造獎勵補助辦法	C001 C003 C031 C032	個人電腦
13	016文化行政 017文化資產管理	縣歷史空間審議	化局民眾旁聽宜	文化局	文化資產科	文化資產審議會組織及運作辦法	C001 C003	文件櫃
14	016文化行政 017文化資產管理	宜蘭縣政府文化 局民 展 要 電 間 審 議 日 日 日 日 民 史 空 間 審 第 電 官 官 官 官 音 言 音 音 音 音 音 音 音 音 音 音 音 音 音 音	化局民眾旁聽宜	文化局	文化資產科	文化資產審議會組織及運作辦法	C001 C003	個人電腦
15	016文化行政	美術展覽申請	宜蘭縣政府文化 局「美術展覽」 活動申請表	文化局	視覺藝術科	宜蘭縣政府文化局「美術展覽」活動申請要點	C001 C003 C011 C031 C038	文件櫃
16	016文化行政	宜蘭獎	基本資料、個人 資料蒐集、處理 及利用同意書	文化局	視覺藝術科	宜蘭獎簡章	C001 C003 C011 C052	倉庫
17	016文化行政	宜蘭獎	基本資料、個人 資料蒐集、處理 及利用同意書	文化局	視覺藝術科	宜蘭獎簡章	C001 C003 C011 C052	個人電腦
18	076科學工業園區、農業科技園區、文化創業園區、生物科技園區或其他園區管理行政	園區場地租借	園區場地租借申 請表	文化局		依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民 服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策	C001 C011	文件櫃

19	076科學工業園區、農業科技 園區、文化創業園區、生物 科技園區或其他園區管理行 政	園區場地租借	園區場地租借申 請表	文化局	文化創意產 業科	依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策	C001 C011	個人電腦
20	076科學工業園區、農業科技 園區、文化創業園區、生物 科技園區或其他園區管理行 政	園區導覽申請	園區導覽申請表	文化局	文化創意產業科	依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民 服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策	C001	文件櫃
21	076科學工業園區、農業科技 園區、文化創業園區、生物 科技園區或其他園區管理行 政	園區導覽申請	園區導覽申請表	文化局	文化創意產業科	依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民 服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策	C001	個人電腦
22	076科學工業園區、農業科技 園區、文化創業園區、生物 科技園區或其他園區管理行 政	中興文創電商平台會員註冊	會員註冊表單	文化局	文化創意產業科	依「永續智慧社區創新實證示範計畫」提供園區網路便民 服務及宜蘭縣政府全球資訊網隱私權保護政策	C001 C011	伺服器主機
23	043志工管理	志工名册	志工造册	文化局	文學及圖書資訊科	志願服務法	C001 C003 C011 C031	文件櫃
24	043志工管理	志工名册	志工造册	文化局	文學及圖書資訊科	志願服務法	C001 C003 C011 C031	個人電腦
25	001人身保險 043志工管理	志工保險名冊	志工投保	文化局	文學及圖書資訊科	志願服務法	C001 C003 C011 C031	文件櫃
26	001人身保險 043志工管理	志工保險名冊	志工投保	文化局	文學及圖書 資訊科	志願服務法	C001 C003 C011 C031	個人電腦
27	016文化行政 146圖書館、出版品管理 153影視、音樂與媒體管理	圖書借閱流程	讀者資料	文化局	文學及圖書資訊科	圖書館法	C001 C003 C011 C031	文件櫃
28	016文化行政 146圖書館、出版品管理 153影視、音樂與媒體管理	圖書借閱流程	讀者資料	文化局	文學及圖書 資訊科	圖書館法	C001 C003 C011 C031	伺服器主機

29	016文化行政	宜蘭縣街頭藝人 從事藝文活動許 可	街頭藝人申請表單資料	文化局	表演藝術科	宜蘭縣街頭藝人從事藝文活動許可辦法	C001 C003 C033 C034 C052	文件櫃
30	016文化行政	宜蘭縣街頭藝人 從事藝文活動許 可	街頭藝人申請表 單資料	文化局	表演藝術科	宜蘭縣街頭藝人從事藝文活動許可辦法	C001 C003 C033 C034 C052	個人電腦
31	016文化行政	宜蘭縣政府文化 局「表演藝術」 活動申請	宜蘭縣政府文化 局「表演藝術」 活動申請表	文化局	表演藝術科	宜蘭縣政府文化局「表演藝術」活動申請要點	C001 C002 C003	文件櫃
32	016文化行政	宜蘭縣政府文化 局「表演藝術」 活動申請	宜蘭縣政府文化 局「表演藝術」 活動申請表	文化局	表演藝術科	宜蘭縣政府文化局「表演藝術」活動申請要點	C001 C002 C003	個人電腦
33	016文化行政	宜蘭縣傑出演藝 團隊徵選	宜蘭縣傑出演藝 團隊徵選表件	文化局	表演藝術科	宜蘭縣傑出演藝團隊徵選及獎勵須知、文化部補助地方扶 植傑出演藝團隊計畫作業要點	C001 C002 C004	文件櫃
34	016文化行政	宜蘭縣傑出演藝 團隊徵選	宜蘭縣傑出演藝 團隊徵選表件	文化局	表演藝術科		C001 C002 C004	個人電腦
35	016文化行政	本縣立案演藝團 體設立、註鎖申請 相關作業	立案演藝團體申請相關表單	文化局	表演藝術科	宜蘭縣演藝事業輔導管理自治條例、演藝團體會計處理原 則	C001 C003 C011 C031 C032 C070 C081 C082	文件櫃
36	016文化行政	本縣立案演藝團、 體設立、註銷申請 相關作業	立案演藝團體申請相關表單	文化局	表演藝術科	宜蘭縣演藝事業輔導管理自治條例、演藝團體會計處理原 則	C001 C003 C011 C031 C032 C070 C081 C082	個人電腦
37	016文化行政	宜蘭縣政府文化 局宜蘭演藝廳場 地租借	場地租借申請表	文化局	表演藝術科	宜蘭縣政府文化局宜蘭演藝廳場地租借	C001 C002 C003	文件櫃
38	016文化行政	宜蘭縣政府文化 局宜蘭演藝廳場 地租借	場地租借申請表	文化局	表演藝術科	宜蘭縣政府文化局宜蘭演藝廳場地租借	C001 C002 C003	個人電腦